
 
 
   Uchwała Nr  XIX/129/2008 
    Rady Gminy w Baranowie 
    z dnia 12 grudnia 2008 r. 
 
 
 

w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie wkładu niepieniężnego (aportu) - gruntów - 
do “Wodociągów Kępińskich”  Spółka z o.o. z siedzibą  w Kępnie 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym             
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,  
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r.              
Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r.           
Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, nr 138, poz. 974, nr 173, poz. 1218)  
 
 
   Rada Gminy w Baranowie uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Wyrazić zgodę na wniesienie do “Wodociągów Kępińskich”  Spółka z o.o. z siedzibą  w Kępnie 
zwanej dalej „Spółką”, wkład niepieniężny (aport) w postaci składników majątkowych określonych 
szczegółowo w załączniku do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 2 
 

 Łączna wartość godziwa wkładu niepieniężnego (aportu), o którym mowa w § 1, stanowi  kwotę     
170 100 zł (słownie: sto siedemdziesiąt tysięcy sto złotych 00/100). 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baranów. 

 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
     
 
 
 
     
 

 


